
TERMICKÉ PRŮTOKOMĚRY

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače průtoku |  89objednávkový katalog 2021

# 2 3 9 3  2 0 2 1 - 0 4

SS 20.260
Termický snímač průtoku s komorovou hlavou
• měření průtoku a teploty relativně čistých neagre-

sivních plynů při atmosférickém tlaku.

• Standardní přesnost ±(5 % z měřené hodnoty +0,4 % 
z měřicího rozsahu), zvýšená přesnost ±(3 % z měře-
né hodnoty +0,4 % z měřicího rozsahu) 
s kalibračním certifikátem ISo.

• opakovatelnost 1,5 %.

• měřicí rozsah: rychlost proudění 0,2 až 60 m/s, tep-
lota -20 až +120 °C.

• pracovní tlak 70 až 130 kpa.

• výstup 4 až 20 ma, 0 až 10 v.

• Instalační délka 50 až 500 mm.

• materiál sondy nerezová ocel 1.4571, komorové 
hlavy platina, sklo, ppo / paa.

• Stupeň krytí Ip 65.

Provedení s komorovou hlavou

Délka sondy 506 690–1❶②③④⑤
1. kód Popis

1 50 mm
2 100 mm
3 200 mm
4 350 mm
5 500 mm

Měřicí rozsah 506 690–1①❷③④⑤
2. kód Popis

1 0 až 2,5 m/s
2 0 až 10 m/s
3 0 až 20 m/s
4 0 až 40 m/s

Kalibrace 506 690–1①②❸④⑤
3. kód Popis

1 standardní kalibrace
2 kalibrace průtoku se zvýšenou přesností a kalibračním certifikátem ISO

Výstupní signál 506 690–1①②③❹⑤
4. kód Popis

1 0 až 10 V
2 4 až 20 mA

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz



SS 20.260 
termický snímač průtoku s komorovou hlavou

objednávkový katalog 202190 |  Snímače průtoku

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO
JE

PŘÍSTRO
JE

KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

Délka připojovacího kabelu 506 690–1①②③④❺
5. kód Popis

1 2 m
9 jiná (2,5 až 100 m)

Příklad objednávky: 
506 690–1①②③④⑤ → 506 690–122121

Provedení s komorovou hlavou, 2x výstupní signál 4 až 20 mA

Délka sondy 506 690–2❶②③④
1. kód Popis

1 50 mm
2 100 mm
3 200 mm
4 350 mm
5 500 mm

Měřicí rozsah 506 690–2①❷③④
2. kód Popis

2 0 až 10 m/s
3 0 až 20 m/s
4 0 až 40 m/s
5 0 až 50 m/s
6 0 až 60 m/s

Kalibrace 506 690–2①②❸④
3. kód Popis

1 standardní kalibrace
2 kalibrace průtoku se zvýšenou přesností a kalibračním certifikátem ISO

Délka připojovacího kabelu 506 690–2①②③❹
4. kód Popis

1 2 m
9 jiná (2,5 až 100 m)

Příklad objednávky: 
506 690–2①②③④ → 506 690–22211

Volitelné příslušenství
Kód Popis

301 048 montážní příruba z pozinkované oceli
517 206 upevňovací šroubení z mosazi, závit G1/2", atmosférický tlak
524 916 návarek z oceli, závit G1/2", dle EN 10241, 5 kusů
527 320 LED displej MD 10.010 pro montáž na stěnu, zobrazení objemového průtoku a rychlosti proudění, 85 až 230 

VST a napájení snímače
528 240 LED displej MD 10.010 pro montáž na stěnu, zobrazení objemového průtoku a rychlosti proudění, 24 VSS a 

napájení snímače
527 330 LED displej MD 10.015 pro montáž na stěnu, zobrazení objemového průtoku a rychlosti proudění, 85 až 230 

VST a napájení snímače, s funkcí sumarizace a druhým měřicím vstupem
528 250 LED displej MD 10.015 pro montáž na stěnu, zobrazení objemového průtoku a rychlosti proudění, 24 VSS a 

napájení snímače, s funkcí sumarizace a druhým měřicím vstupem


